
Trappe de visite 

Caractéristiques produits

Conditionnement 1

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code Diamètre (mm)

264842 125

264849 160

264856 200

264863 250

264870 315

Descriptif

Trappe de visite à joint.
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Les + produits

Accessoire de réseau de 
ventilation rigide en acier 
galvanisé. Les conduits sont 
femelle, les accessoires à joint 
sont mâles.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/trappe-de-visite/79066
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